[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ВОЛЬСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  От   22.09.2017 г.     №   2207

Об     утверждении      перечня   земельных      участков, предлагаемых для    приобретения бесплатно гражданам, имеющим трех и более детей на территории сельских поселений Вольского муниципального района Саратовской  области

В      соответствии с Законом Саратовской области от 30 сентября 2014 года № 119-ЗСО «О предоставлении гражданам, имеющим трех и более детей, в собственность бесплатно земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности», Решением Вольского муниципального Собрания Вольского муниципального района Саратовской области № 5/7-83 от 27.02.2017 года «Об утверждении Порядка учета граждан, имеющих трех и более детей, в качестве лиц, имеющих право на предоставление им земельных участков для индивидуального жилищного строительства, дачного строительства, ведения личного подсобного хозяйства, садоводства или огородничества в собственность бесплатно на территории сельских поселений Вольского муниципального района Саратовской области, Порядка формирования перечня земельных участков, предназначенных для предоставления в собственность бесплатно гражданам и Порядка информирования граждан о наличии земельных участков, имеющих право на предоставление им земельных участков о наличии земельных участков, предлагаемых для приобретения в собственность бесплатно» и на основании ст. 29, 35, 50 Устава Вольского муниципального района  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить перечень земельных участков, предлагаемых для приобретения бесплатно гражданам, имеющим трех и более детей, согласно приложения.

2. Настоящее постановление подлежит его официальному опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Вольского муниципального района по экономике, промышленности и потребительскому рынку.

Глава Вольского

муниципального района                                                                 В.Г. Матвеев

Приложение
 к постановлению администрации Вольского муниципального района
 от  22.09. 2017 г. № 2207
Перечень

земельных участков, предлагаемых для приобретения бесплатно гражданам, имеющим трех и более детей

	№ п/п
	Кадастровый номер
	Адрес земельного участка
	Площадь, кв.м.
	Разрешенное использование
	Схема расположения земельных участков
(прил. 1-7 к настоящему перечню)

	1
	64:08:120101:1531
	Саратовская область, Вольский район, село Белогорное, ул. Красная, д. 132А
	2000
	для индивидуального жилищного строительства
	Схема № 1

	2
	64:08:120101:1527
	Саратовская область, Вольский район, село Белогорное, ул. Красная, д. 132Б
	2000
	для индивидуального жилищного строительства
	Схема № 1

	3
	64:08:120101:1533
	Саратовская область, Вольский район, село Белогорное, ул. Красная, д. 132В
	2000
	для индивидуального жилищного строительства
	Схема № 1

	4
	64:08:120101:1528
	Саратовская область, Вольский район, село Белогорное, ул. Молодежная, д. 1А
	2000
	для индивидуального жилищного строительства
	Схема № 2

	5
	64:08:120101:1529
	Саратовская область, Вольский район, село Белогорное, ул. Молодежная, д. 1Б
	2000
	для индивидуального жилищного строительства
	Схема № 2

	6
	64:08:120101:1530
	Саратовская область, Вольский район, село Белогорное, ул. Молодежная, д. 1В
	2000
	для индивидуального жилищного строительства
	Схема № 2

	7
	64:08:120101:1532
	Саратовская область, Вольский район, село Белогорное, ул. Молодежная, д. 1Г
	2000
	для индивидуального жилищного строительства
	Схема № 2

	8
	64:08:080102:955
	Саратовская область, Вольский район, село Черкасское, площадь Революции, д. 38Б
	834
	для малоэтажной жилой застройки
	Схема № 3

	9
	64:08:080102:956
	Саратовская область, Вольский район, село Черкасское, площадь Революции, д. 38В
	835
	для малоэтажной жилой застройки
	Схема № 3

	10
	64:08:080102:957
	Саратовская область, Вольский район, село Черкасское, площадь Революции, д. 38Г
	818
	для малоэтажной жилой застройки
	Схема № 3

	11
	64:08:050101:1991
	Саратовская область, Вольский район, село Широкий Буерак, ул. Буденного, д. 36
	1000
	приусадебный участок личного подсобного хозяйства (размещение жилого дома)
	Схема № 4

	12
	64:08:020102:1069
	Саратовская область, Вольский район, село Терса, ул. Водопьянова, д. 33
	730
	приусадебный участок личного подсобного хозяйства (размещение жилого дома)
	Схема № 5

	13
	64:08:020102:1070
	Саратовская область, Вольский район, село Терса, ул. Водопьянова, д. 34
	730
	приусадебный участок личного подсобного хозяйства (размещение жилого дома)
	Схема № 5

	14
	64:08:020102:1071
	Саратовская область, Вольский район, село Терса, ул. Водопьянова, д. 36
	730
	приусадебный участок личного подсобного хозяйства (размещение жилого дома)
	Схема № 5

	15
	64:08:110101:1557
	Саратовская область, Вольский район, село Колояр, ул. Московская, д. 28
	2000
	для малоэтажной жилой застройки
	Схема № 6

	16
	64:08:110101:1558
	Саратовская область, Вольский район, село Колояр, ул. Московская, д. 32
	2000
	для малоэтажной жилой застройки
	Схема № 6

	17
	64:08:010101:968
	Саратовская область, Вольский район, село Верхняя Чернавка, ул. Революционная, дом 4Д
	2000
	для индивидуального жилищного строительства
	Схема № 7

И.о. руководителя аппарата

Я.А.Алексеева
Приложение № 1

к перечню земельных участков, предлагаемых
для приобретения бесплатно гражданам,
имеющим трех и более детей

Схема № 1

Расположения земельных участков

[image: image2.png]MaCiLav 12100y

[
CoracoBano: g
P B\ Xparure daiine: w omermsaiTeCt WM
Tpeaceaatens KowiTera o ynpaseniio HavansHuK OTaeA SemrieyeTpOACTEa ihy Document Cloud
MyHHLHDATHbIM HMYLIECTROM 1 rpatocTpoHTeKHON ASATeALHOCTH s

TIPHpOmHBIMM pecypcamit azmumHCTPaLH Bonkekoro anvwsmcTpaunh Bomscxoro Mynm\uﬂﬂl*orn pationa

 И.о. руководителя аппарата

Я.А.Алексеева
 Приложение № 2

к перечню земельных участков, предлагаемых

для приобретения бесплатно гражданам,

имеющим трех и более детей
Схема № 2

Расположения земельных участков

[image: image3.png]Qafin v Mewats ¥ 3nnoswra 3anuce ¥ OTepuTe ¥ )

 И.о. руководителя аппарата

Я.А.Алексеева
 Приложение № 3

к перечню земельных участков, предлагаемых

для приобретения бесплатно гражданам,

имеющим трех и более детей
Схема № 3

Расположения земельных участков

[image: image4.png]080102

 И.о. руководителя аппарата

Я.А.Алексеева
 Приложение № 4

к перечню земельных участков, предлагаемых

для приобретения бесплатно гражданам,

имеющим трех и более детей
Схема № 4

расположения земельных участков

[image: image5.png]

 И.о. руководителя аппарата

Я.А.Алексеева
 Приложение № 5

к перечню земельных участков, предлагаемых

для приобретения бесплатно гражданам,

имеющим трех и более детей
Схема № 5

Расположения земельных участков

[image: image6.png]a.28

50

< BoponbAHos?

106

 И.о. руководителя аппарата

Я.А.Алексеева
 Приложение № 6

к перечню земельных участков, предлагаемых

для приобретения бесплатно гражданам,

имеющим трех и более детей
Схема № 6

Расположения земельных участков

[image: image7.png]Saiu_Ccpaiinposani i i mutps gy s gy i

@r 1 UncTpymenTl File0005.PDF File0006PDF X @ Boin

HQ| ®® 1/n A MO [= - &

ftona O Kol 062 -7

Skcnopr PDF v
Conats PDF v

Penaktuposars PDF

LRI - I T

[l06aBuTs KoMMeHTapHii
P Obveansurs paiins v
. anonsuts v noanucats

@ [Jonontutenshsie MHCTpyMeHTs!

Xparure Gaiinu u obMenuBaRTECH UMMM &
Document Cloud

Moapobree

“

 И.о. руководителя аппарата

Я.А.Алексеева
 Приложение № 7

к перечню земельных участков, предлагаемых

для приобретения бесплатно гражданам,

имеющим трех и более детей
Схема № 7

Расположения земельных участков

[image: image8.png]Oaiin Pesaxuposarue Mpocuotp Ot Crpaska
TnagHas  VHCTpyMeHTHI File0005.PDF File0006.PDF c BYepaskaPDF X @ Boin

BEQ OO 1/ K DO = - FBEAT ©L

[3 3kcnopr PDF v
0 Cospars PDF v
=

5= Penaktvposats PDF

/ ) [obasurs kommenTapwii

S
£/ n
S S/
/S // P Obveansurs paiins v
LSy
s /4, 3anonsuTs v noanncats

/&
By

@ [Jonontutenshsie MHCTpyMeHTs!
yn.PesonoumonHas, 4/

Xparure Gaiinu u obMenuBaRTECH UMMM &
Document Cloud

Moapobree

И.о.руководителя аппарата

Я.А.Алексеева

9